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DIN 3222 AUD model P5 :®²}¯ò~’¸} ~… Þ…~Éî “©~¸ ö þ¥}³È

DIN EN 1092 - 2 (DIN 2501) :®²}¯ò~’¸} ~… Þ…~Éî ~ø œóëØ ®~Ñ…}

DN 80 - DN 150 :µü~¸

PN 10 - PN 16 :²~½Ø

 :³ý¼ ”~Áª½î

þëƒÀ} úê÷ê ÿö² ³… û®~ƒ’¹ü} þò~ƒ½ò ¾‘{ ³ƒý¼ .¯¼~… þî ðýÝ’¹î ÿ®ö²ö ~… ³ý¼ ôü} 1 ‹ý‘

 þø¯ƒ…{ ~ü ö ~ø õ~ƒ…~ƒý© ÿ÷½ƒ’¹¼ $Þü ³¥ ÒÜ}÷î ²® ˆ{ “ƒ¼}®³… ÿ}³… ö û¯¼ ‡ƒÁò í~Ý’ò} 

 ö »²}¯î $~ø õ~ƒ’¸²~ƒïý… ²}÷š ²® —è÷ïÑî  ³ƒý¼ ôü} ‡ƒÁò ì¦î .®÷¼ þî û®~ƒÙ’¸} ~ø úƒ¢Ô~…

 ”²÷À ²® úà “¸} û¯¼ ú’©~¸ ö þ¥}³È ÿ} úò÷å… ³ý¼ ôü} .¯¼~… |þî ³‘~„‘ ö ~ïóý¸ ÿ~ø ôê~¸

 úî¯À ´} ö û¯¼ û¯ü ³… ú’Ø² ²~á… ³ý¼ ôü} ²® úà Ã÷Áªî ÿ~ø £ý‰ ´} ÿ®}¯Ñ‘ ú…³Ä “…~À}

 ìïÐ ~— óïÄ .¯ò~î þî ú’¹… þò~½ò ¾‘{ ³ý¼ ®÷šö ôü} ~… þêö $®÷¼ þî ÿ³ýä÷ëš úê÷ê Ê© ú… 

.®³ýä þî ñ~›ò} þò~¸{ ú… ö “Ð³¸ ú… û¯¼ û¯ü ³… ÿ~ø £ý‰ Æü÷Ñ‘

 :æò² ¾¼÷‰

þáý‘~’¸}ö³’áê} ¿ö³… (RAL 3020) µî³Ü ÿ²®÷‰ ³’¸} þë‰ æò² Ê¸÷‘ þò¯¡ ”~ÑÉÜ úýëà

.¯ò÷¼ þî û®}® ¾¼÷‰

ˆ{ “¼}®³… þšö³© ÿ~ø}³›î

ú… ç²µ… “¼}®³… ÿ}³›î âü ö 21/2" µü~¸ ú… â¡÷à “¼}®³… ÿ}³›î ö® ÿ}²}® ³ý¼ ôü}

´} ÿ²}®³… û³ù… “ùš .¯ò} û¯¼ ®ö¯¹î þò¯¡ ¿÷‰ ²® Ê¸÷‘ ~ø}³›î ôü} .“¸} 4" µü~¸

”²÷À ²® .®÷¼ ú’¹… õ{ ÿ~›… þî÷ýóýî÷ê{ æóýë‰÷à ö û¯¼ ´~… ~ø ¿÷‰ ²® “¸} ñ´è ³ý¼

.¯¼~… þî ìü÷¦‘ ì…~Ü æóýë‰÷à ú… µù›î ³ý¼ $ þò¯¡ ÿ~ù¼÷‰ ²® ÿ~›… ÿ³’½î “¸}÷©²®

.DIN 14319 ®²}¯ò~’¸} »~¸} ³… ç²µ… æóýë‰÷à

.DIN 14318 ®²}¯ò~’¸} »~¸} ³… â¡÷à æóýë‰÷à 

1 ‹ý‘ -  û®~’¹ü} þò~½ò ¾‘{ ³ý¼
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DIN EN 12266-1 ®²}¯ò~’¸} Þ†È ²~½Ø “¹‘

(bar) þï¸} ²~½Ø
(bar) ˆ{ ~… ²~½Ø “¹‘

úò¯… ñ~á¦’¸} “¹‘ÿ¯ó†…{ “¹‘

:ºóš

3

.Polypropylene ºóš ´} úê÷ëä

.EPDM / NBR ºóš ´} ÿ¯ó†…{ ~ø âý’¸è úýëà ö ~ø æóü ²ö}

.(X20Cr 13)W-NR 1.4021 ºóš ´} þò~’¦‘ Ê¸}ö úê÷ê ö õö®²~î

.DIN EN 1563 ®²}¯ò~’¸} ~… Þ…~Éî ôá½ò õ¯¡ ºóš ´} úá‘ ö® æóü ² ö ~ø úò¯…

.DIN EN 1563 ®²}¯ò~’¸} ~… ôá½ò õ¯¡ ºóš ´} ³ý¼ ÿè~… þåëà ö ²÷’‰}®{ û¯óóà ìÙÜ æóü ² 
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”~ÑÉÜ ”~Áª½î
”~ÑÉÜ
þà¯ü

”~ÑÉÜ
þà¯ü

û²~ï¼
úÑÉÜ

û²~ï¼
úÑÉÜ

úÑÉÜ ñ~òúÑÉÜ ºóšúÑÉÜ ºóš úÑÉÜ ñ~ò

33

 EN-GJS-400-15 þåëà

34

 1.2210 ôý‰

35

 EN-GJS-400-15 (2) â¡÷à þò¯¡ ¿÷‰ ²®

36

 EN-GJS-400-15 (2) ç²µ… þò¯¡ ¿÷‰ ²®

37

Steel ³ý›ò´

38PTFE

³ý›ò´

õö®²~î ÿ~ïóø}²³ü ´ ³¼}ö

 EN-GJS-400-15 (1)

30\1 Brass ÿ³ýä }÷ø £ý‰

11 EN-GJS-400-15 /
EPDM

 EN-GJS-400-15 

 EN-GJS-400-15

21 EN-GJS-400-15 (1) 01

22 Brass þò~Ü÷Ø úò¯… ¿÷… 02PA

23 NBR æóü ²ö} 03PP

24 EN-GJS-400-15 úá‘ ö® æóü ² 04\1 EN-GJS-400-15

25 A2 Ã÷Áªî ¿÷ä ¾¼ ³¸ £ý‰ 04\2EPDM/NBR

26 A2 ³¼}ö 05

27\1 Steel þò~Ü÷Ø Ê¸}ö úê÷ê 06 EN-GJS-400-15 (1)

27\2 Steel þò~Ü÷Ø Ê¸}ö úê÷ê ³¼}ö 07 Brass

28 EN-GJS-400-15 þò~Ü÷Ø Ê¸}ö úê÷ê ²÷’‰}®{ 08 A2

29 1.4021 þò~Ü÷Ø Ê¸}ö ²~¡{ 09 A2

10 1.4021

30\2 NBR æóü ²ö}

1230\3 NBR ÿ³ýä }÷ø £ý‰ úê÷ëä

13 Brass

32

 NBR ÿ¯ó†…{ âý’¸è ³¼}ö

14

15Brass

16 1.4021

17 EN-GJS-400-15

18 1.2210

 EN-GJS-400-15 19

20 NBR

þò~Ü÷Ø úò¯… þò~’¦‘ úò¯…

úýëª‘ ÿ}³›î

úê÷ëä

ÿ¯ó†…{ æóü ²

þò¯¡ ú’¹ø ~… ÿ¯ó†…{ æóü ²

ÿ¯ó†…{ âý’¸è

þò~ýî úò¯…

þò~ýî úò¯… ¿÷…

¿÷ä ¾¼ ³¸ £ý‰

³¼}ö

þò~’¦‘ Ê¸}ö úê÷ê

þò¯¡ ú’¹ø ~… úê÷ëä ôà ³’ó¸

õö®²~î û³ùî û¯ò²}¯ùåò

õö®²~î û³ùî

õö®²~î ÿ~ïóø}²

úá‘ ö® ¿÷…

õö®²~î

õö®²~î ÿ~ïóø}² ÿö² ³¼}ö

õö®²~î ôý‰

û¯óóà ìÙÜ æóü ²

æóü ²ö}

.®®³ä þî ú‚}²} µýò EN-GJS-500-7 ºóš ~… ¿²~Ù¸ Þ…~Éî (1)

.®®³ä þî ú‚}²} µýò þî÷ýóýî÷ê{ æóýë‰÷à ~… ¿²~Ù¸ Þ…~Éî (2)

DIN EN 1092 - 2 (DIN 2501)

100

150

10,16

10,16

220

285

180

240

19

23

8

8

19

19

265

265

770

770

137

137

647

647

893

893

104.5

110

80 10,16 200 160 19 8 19 265 770 137 389 1030 87

ØD ØK Ød2 n b Weight

Kgmm bar mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

DN PN L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8

1 ‹ý‘ þóýî´ ÿö² þò~½ò ¾‘{ ³ý¼ õ´ö ö ®~Ñ…}

1883

1883

725

725

828

828

1883 775 828

31

5

EPDM/NBR

Steel

MB-0596F
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DIN 3222 AUD model P5 :®²}¯ò~’¸} ~… Þ…~Éî “©~¸ ö þ¥}³È

DIN EN 1092 - 2 (DIN 2501) :®²}¯ò~’¸} ~… Þ…~Éî ~ø œóëØ ®~Ñ…}

DN 80 - DN 150 :µü~¸

PN 10 - PN 16 :²~½Ø

 :³ý¼ ”~Áª½î

  þš~ý’¥} Ë÷É© ²® þÝØ} ÿ~ù›óëØ ú… ‡Áò “ùš ö û®÷… ìá¼ þü÷ò}´ ÿ®ö²ö ~… ³ý¼ ôü} 2 ‹ý‘

 ôü} ”~Áª½î úýÝ… .¯¼~… þïò þò~½ó½‘{ ³ý¼ ‡Áò ì¦î ²® úò~ä}¯š þü÷ò}´ ‡Áò ú…

  ú…~½î 1 ‹ý‘ ~… ÿ²}®³… û³ù… ö û®~Ù’¸} û÷¦ò ö $ ”~ÑÉÜ ºóš ö þóØ ”~Áª½î ¯óò~î ³ý¼

.¯¼~… þî

2 ‹ý‘ - û®~’¹ü} þò~½ò ¾‘{ ³ý¼

DIN EN 1092 - 2 (DIN 2501)

100

150

10,16

10,16

220

285

180

240

19

23

8

8

19

19

375

407

770

770

137

137

647

647

893

893

107

113

80 10,16 200 160 19 8 19 365 770 137 389 1030 90

ØD ØK Ød2 n b Weight

Kgmm bar mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

DN PN L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8

2 ‹ý‘ þóýî´ ÿö ² þò~½ò ¾‘{ ³ý¼ õ´ö ö ®~Ñ…}

1993

2025

725

725

828

828

1983 775 828

MB-0596F
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DIN EN 1092 - 2 (DIN 2501) :®²}¯ò~’¸} ~… Þ…~Éî ~ø œóëØ ®~Ñ…}

DN 65 - DN 100 :µü~¸

PN 10 - PN 16 :²~½Ø

´} ÿ³ýä÷ëš “ùš ²~à ®÷© úýëª‘ ~… ôýî´ ³ü ´ ²® û®~Ù’¸} ÿ}³… PN10 ö PN16 ÿ~ø²~½Ø ö B.S 750 ®²}¯ò~’¸} ~… Þ…~Éî þò~½ò ¾‘{ ³ý¼

.þä®´ «ü

 :³ý¼ ”~Áª½î

 (... ö ôï¡ ÿ²~ý…{ $~ø õ~…~ý© ÿ÷½’¹¼ $Þü ³¥ õ®³à ¿÷î~©) Úë’ªî ÿ~ø²÷Íóî ú… ˆ{ “¼}®³… ÿ}³… úê÷ê Ë÷É© ÿö² þóØ® þò~½ò ¾‘{ ³ý¼

 ÒÉÜ “ï¹Ü $úò¯… ´} “¸} û¯¼ ìýá½‘ ³ý¼ ôü} .®²}¯ò ®÷šö þä®´ «ü õ~áî} úà ®³ýä ñ~›ò} ¯ü~… þü~ø ì¦î ²® ²÷…µî ³ý¼ ‡Áò .®÷¼|þî ‡Áò

.æóëý¼ ú… í~Á‘} ¾ª… ö ìÀö ö

 :æò² ¾¼÷‰

.¯ò÷¼ þî û®}® ¾¼÷‰ þáý‘~’¸}ö³’áê} ¿ö³… (RAL 5015 ~ü RAL 5005) þ…{ ÿ²®÷‰ þ¹à÷‰} æò² Ê¸÷‘ þò¯¡ ”~ÑÉÜ úýëà

 ²~à®÷© úýëª‘ ~… þóØ® þò~½ò ¾‘{ ³ý¼

10

16

11

18

17

25

DIN EN 12266-1 ®²}¯ò~’¸} Þ†È ²~½Ø “¹‘

(bar) þï¸} ²~½Ø
(bar) ˆ{ ~… ²~½Ø “¹‘

úò¯… ñ~á¦’¸} “¹‘ÿ¯ó†…{ “¹‘

.DIN EN 1563 Þ†È ôá½ò õ¯¡ ºóš ´} Œ~‰÷¸ $âøéà $úò¯…

.DIN EN 1561 Þ†È ÿ³’¹à~© õ¯¡ ´} þšö³© ¿÷‰ ²® ö  ²÷©²~¡{

.(X20Cr 13) W-NR 1.4021 õµò æƒò´ ®è÷ƒØ ºóš ´} ³ý¼ õö®²~î

.NBR ~ü EPDM âý’¸è ºóš ´} æóýë‰÷àö âøéà ÿ¯ó†…{ ÿ~ø³¼}ö ö õö®²~î ÿ¯ó†…{ æóü ²ö}

.NBR ~ü EPDM âý’¸è ºóš ´} õö®²~î ÿè~… “ï¹Ü ³ýä®³ä

.µò³… ºóš ´} ²~à ®÷© úýëª‘ ³ý¼ ö õö®²~î û³ùî $õö®²~î ¿÷… $ÿ¯ó†…{ æóü ²

.(A2) õµò æò´ ®è÷Ø ºóš ´} ~ø £ý‰

.NBR ~ü EPDM ºóš ´} Œ~‰÷¸ ÿ¯ó†…{ âý’¸è

.®³ä úò}¯ò® ~… ö (65 mm) £óü} 2½" û´}¯ò} ~… æóýë‰÷à

.û¯¼ ûµýò}÷ê~ä ®è÷Ø ºóš ´} úÝë¥ ~… ³ý›ò´

.(AlMgSi 1F28) Ã÷Áªî µò³… ñ÷ýóýî÷ê{ ¶~ýê{ ºóš ´}

:ºóš

MB-0596F
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”~ÑÉÜ ”~Áª½î

12

17

06
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22
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19
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

úò¯…
ÿ¯ó… ˆ{ æóü ²

úò~… ´
ÿ¯ó… ˆ{ âý’¸è

õö®²~î û³ùî
õö®²~î

þò÷ëÙ‘ ³¼}ö
æóü ²ö}
âøéà

“ª‘ ³¼}ö
¿÷ä ¾¼ ³¸ £ý‰

¿÷ä ¾¼ û³ùî
æóü ²ö}
æóü ²ö}
³ýä®³ä

âøéà ôý‰
²÷’‰}®{

²}¯à~¡ ÿ³óØ ôý‰
þšö³© úÉ¸}ö

æóü ²ö}
ôê{ £ý‰

¿÷‰ ²® ³¼}ö
¿÷‰ ²®

úØ³Éáü ÿµÕî
³óØ

úï¡~¸
úï¡~¸  û¯ò²}¯ùåò ³¼}ö

úò~… ´ ôý‰

û²~ï¼
úÑÉÜ

úÑÉÜ ñ~ò12 úÑÉÜ ºóš

.ÿ®~ùó½ý‰ þà¯ü ”~ÑÉÜ (1)

.û¯ò÷¼ âëù’¹î ”~ÑÉÜ (2)

.®®³ä þî ú‚}²} µýò EN-GJS-500-7 ºóš ~… ¿²~Ù¸ Þ…~Éî ٭

EN 1563/ EN-GJS-400-15٭

Brass

EN 1563/ EN-GJS-400-15

Polyurethane

Al.Bz.(C95200)

DIN EN 10088-3/1.4021

POM

NBR ( EPDM on Request)

EN 1563/ EN-GJS-400-15

DIN ISO 898-2 Property  Class 8,Zinc  Plated

DIN ISO 898-1 Property  Class 8,8,Zinc  Plated

EN 1563/ EN-GJS-400-15

NBR ( EPDM on Request)

NBR ( EPDM on Request)

EPDM (NBR on Request)

1.2210

EN 1563/ EN-GJS-400-15

DIN EN 10088-3/1.4301

EN 1563/ EN-GJS-400-15

NBR ( EPDM on Request)

DIN ISO 898-1 Property  Class 8,8,Zinc  Plated

EPDM 

EN 1563/ EN-GJS-400-15

Brass

DIN EN 10088-3/1.4310

NBR

Brass

DIN EN 10088-3/1.4301

242526270204

15

16

18

14

13

07
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 þóØ® þò~½ò ¾‘{ ³ý¼ õ´ö ö ®~Ñ…}

MB-0596F <.®²}® þî Ï÷Ù¦î ®÷© ÿ}³… }² ”~Áª½î ö ®~Ñ…} ²® ³ýýÕ‘ úò÷ä ³ø Þ¥ ˆ}³ýî “à³¼> 10

ØD ØK n bØd2

DIN EN 1092 - 2 (DIN 2501)

100 10,16 220 180 330 112 100 278 1919 17

80

65

10,16

10,16

200

185

160

145

331

331

112

112

100

100

27

27

8

4

19

19

19

19

16

15.5

mm bar mm mm mm mm mm mm mm mm Kg

DN PN A B C E Weight


